EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  DL-01.220125-SEDUC    -  CONTRATO  Nº
202602060001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DL-01.220125-SEDUC-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  -  CONTRATADA(O).....:  Y.
MIRANDA DA SILVA  OBJETO: Aquisição de portas destinadas ao Centro de
Formação Continuada,  junto  a  Secretaria  de  Educação no município  de
Ararendá/Ce  -  VALOR  TOTAL:  R$  13.250,00  (treze  mil,  duzentos  e
cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0403.12.361.0331.2.022 -
Manutencao e Desenvolvimento do Ensino Fundamental - Outros Recursos,
R$ 13.250,00 no elemento de despesa 33903000: Material de Consumo,
Material  de  Consumo  -  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2026